令和 7 年 6 月 30 日

東住吉小学校わくわくプラザ

保護者各位

東住吉小学校エアコン工事に伴う活動場所変更のお知らせ

 平素から東住吉小学校わくわくプラザの運営にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 さて、東住吉小学校内のエアコン工事に伴い、わくわくプラザ室のエアコンが使用できなくなります。そのた

め、わくわくプラザ活動中の児童の健康管理と、活動環境の安全を確保するため、下記の時間は住吉こども文

化センターでの活動とさせていただきます。施設間の移動については、わくわくプラザスタッフが児童の引率を

行います。

なお、作業当日において、ご自宅でのお子様の見守り等の対応が可能なご家庭におかれましては、当日利用

についてご検討していただけますと幸いです。

 ご不便をおかけしますが、ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

■作業日時

令和 7 年 7 月 5 日（土）9 時～12 時

 ※時間は点検実施状況によって変更となる場合もございますので、予めご了承願います。

■当日の活動の流れ※時間は目安です。当日の利用状況や天気によって前後します。

■活動場所及び連絡先

   住吉こども文化センター（中原区木月祇園町 17-6）（044-411-1749）【8 時 30 分～13 時の間】

   ※作業時間中のお問い合わせは上記までお願いいたします。

   ※民間学童を利用されている方は業者へ上記時間は開室場所が変わることをお伝えください。

8：30～8：50  東住吉小学校わくわくプラザにて過ごしていただきます。

9：00～      住吉こども文化センターへ向けて出発します。

9：20～      住吉こども文化センター到着。 ※当日の利用人数によって所要時間が前後いたします。

住吉こどもセンターで過ごします。

12：00～    住吉こども文化センターで昼食

13：00～    東住吉小学校わくわくプラザへ向けて出発します。

13：20～    東住吉小学校わくわくプラザへ到着。 ※当日の利用人数によって所要時間が前後いたします。

            東住吉小学校わくわくプラザで過ごします。

※一人帰りの際はスタッフ引率の下、東住吉小学校わくわくプラザに戻ってからの帰宅となります。

※13 時までにお迎えの場合は住吉こども文化センターまでお迎えをお願いいたします。

※13 時 30 分以降の一人帰り・お迎えは東住吉小学校わくわくプラザにて対応させていただきます。